12-02-2024 00:45:15

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Os skatistas solicitam abertura das pistas de skates na Avenida José Roberto Migliorini, no Bairro Santa
Mônica (PISTA DE SKATE - PARQUE DO SABIÁ) e na Avenida Cleanto Vieira Gonçalves, no Bairro Jardim América II
(PISTA DE SKATE - JARDIM AMÉRICA). Tal solicitação se faz necessária, tendo e vista que eles estão há muito tempo
sem praticar o esporte.

Solicitação da Abertura da Pista de skate, na Avenida José Roberto Migliorini, no Bairro Santa Mônica (PISTA
DE SKATE - PARQUE DO SABIÁ) e na Avenida Cleanto Vieira Gonçalves, no Bairro Jardim América II (PISTA DE
SKATE - JARDIM AMÉRICA).

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 05-07-2021

AV JOSÉ ROBERTO MIGLIORINI, PISTA DE SKATE - PARQUE DO SABIÁ, SANTA MONICA,
38.408-251, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ASSUNTOS DIVERSOS Nº 19122/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA SENADOR SALGADO FILHO, 570, APTO 101, TABAJARAS, 38.400-236, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO SGT EDNALDO

Sala das Sessões, 5 de julho de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à FUTEL

SGT EDNALDO

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

SGT EDNALDO 1

1Total